

Svend Olufsen ApS

Knolden 2, Kastbjerg, 8970 Havndal

CVR-nr. 27 68 51 53

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2018.

Svend Olufsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svend Olufsen ApS Knolden 2 Kastbjerg 8970 Havndal
	CVR-nr.: 27 68 51 53
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Svend Skougaard Olufsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. december 2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.170 kr. mod -9.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.945 kr. mod -8.190 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af ringe erhvervsaktivitet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-8.170	-9.375
Andre finansielle indtægter	1.643	1.753
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-418</u>	<u>-568</u>
Resultat før skat	-6.945	-8.190
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-6.945</u>	<u>-8.190</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-6.945</u>	<u>-8.190</u>
Disponeret i alt	<u>-6.945</u>	<u>-8.190</u>

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>156.733</u>	<u>163.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>156.733</u>	<u>163.678</u>
Aktiver i alt	<u>156.733</u>	<u>163.678</u>
Passiver		
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	<u>31.534</u>	<u>38.479</u>
Egenkapital i alt	<u>156.534</u>	<u>163.479</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>199</u>	<u>199</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199</u>	<u>199</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>199</u>	<u>199</u>
Passiver i alt	<u>156.733</u>	<u>163.678</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	38.479	46.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.945</u>	<u>-8.190</u>
	<u>31.534</u>	<u>38.479</u>